Serie Unica

48° GIRO PODISTICO DI PETTINENGO INTERNAZIONALE
TROFEO DELLE PROVINCIE GIOVANILE - CAMP. REG. GIOVANILE INDIVIDUALE E FINALE CORRIGIO'
Organizzazione: VC028 G.A.C. PETTINENGO

Corsa su Strada RAGAZZI MT 1400 - RISULTATI 14/10 - 16:20

SERIE - RISULTATI

STRADE COMUNE PETTINENGO - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 09:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 42 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL900 RAPPR. ALESSANDRIA 5:02
DERTHONA ATLETICA

2 23 MAZZA Francesco 2005 RM CN900 RAPPR. CN 5:04
ATLETICA SALUZZO

3 18 MORINI Alessandro 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 5:06
UISP POL.DIL. BAIRESE

4 36 UBOLDI Mattia 2005 RM MI900 RAPPRES. MILANO 5:08
POL. NOVATE

5 12 ROSSO Davide 2005 RM VB900 RAPPR. VCO 5:08
GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

6 49 CORSINI Massimiliano 2006 RM BS990 RAPPRES. BRESCIA 5:13
F.O.RUNNING TEAM

7 53 BALLARI Lorenzo 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:17

8 25 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN900 RAPPR. CN 5:18
A.S.D.DRAGONERO

9 48 CAFARELLI Lorenzo 2005 RM BS990 RAPPRES. BRESCIA 5:19
ATL. RODENGO SAIANO MICO

10 47 BENEDINI Daniele 2005 RM BS990 RAPPRES. BRESCIA 5:20
AV SPORTING TEAM

11 65 GIAQUINTA Tommaso 2005 RM TO900 RAPPR. TORINO
ATLETICA VENARIA REALE

12 37 ZITO Antonio 2005 RM MI900 RAPPRES. MILANO
ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

13 9 CORDASCO Raul 2005 RM VB900 RAPPR. VCO
GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

14 32 CANAZZA Stefano 2005 RM NO900 RAPPRES. NOVARA
TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA

15 7 CHIGIONI Pietro 2005 RM VC900 RAPPRES BIVC
G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

16 43 EL AMRAOUI Aymane 2006 RM AL900 RAPPR. ALESSANDRIA
A.S.D. ATL. SERRAVALLESE

17 51 SIMONCELLI Leonardo 2005 RM BS990 RAPPRES. BRESCIA
F.O.RUNNING TEAM

18 54 CAMPAGNA Abush 2006 RM TO900 RAPPR. TORINO
A.S.D. BORGARETTO 75

19 24 OBERTO Andrea 2005 RM CN900 RAPPR. CN
A.S.D.DRAGONERO

20 5 HUZIY Mykhaylo 2005 RM VC900 RAPPRES BIVC
BUGELLA SPORT

21 22 CIVALLERO Francesco 2005 RM CN900 RAPPR. CN
A.S.D.DRAGONERO

22 52 BERTOLETTI Tommaso 2005 RM BS640 AV SPORTING TEAM

23 11 OLIVA Riccardo 2005 RM VB900 RAPPR. VCO
A.S.D. GRAVELLONA VCO

24 8 CAPITANI Luca 2006 RM VB900 RAPPR. VCO
A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD

25 26 VIALE Alessandro Miche 2005 RM CN900 RAPPR. CN
A.S.D.DRAGONERO

26 50 GUARINONI Mattia 2005 RM BS990 RAPPRES. BRESCIA
CORRINTIME

27 34 DELAINI Davide 2005 RM MI900 RAPPRES. MILANO
EUROATLETICA 2002

28 14 TARTARI Manuel 2005 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO

29 41 CAZZULINO Luigi Maria 2005 RM AL900 RAPPR. ALESSANDRIA
ATL. ALESSANDRIA

30 67 BRUNO Andrea 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA

31 57 CANGIALOSI Tommaso 2006 RM VBO055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

32 62 MONTANARI Matteo 2006 RM TO900 RAPPR. TORINO
ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

33 69 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO

34 6 MARTINI Giacomo 2005 RM VC900 RAPPRES BIVC

A.ATL. CANDELO


daniela
Evidenziato


ES

36

37

38
39
40
41
42
43
a4
45

46

47

48
49
50

51
52

58
54
55
56

57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81

5

v

21

6

(&)}

81
84
82
86
87
45
85
4

o

w

20

7
83
10

N

56
39

7

o

55
7
68

w

N

61
4
28
38
60

(o)}

75
5
64
2
30
29

e}

~N

-

88}

31
6
7
1

a0 W

15

44
79
76
74
71
77
8

»~ O

1

~N

1

O

5

O

GHEZZI Simone

GUGLIELMI Luca

GREPPI Giulio

TROVO' Simone
GIORDANO Alessandro.
CESARETTO Alessio
MAIELLO Andrea

PARI Nimo

DAPRA' Francesco
CORNETTI Alessandro
AVELLI Emanuele

FERRARO Gabriel

VOTA Giacomo

ARIETTI Lorenzo
DOMENICONE Nicolo
FONTANA Alessandro

DI PIETRO Riccardo

ARMANO Lorenzo

REZGAOUI Farouk
BERGAMASCHI Simone
LIBERTINO Jacopo
RAIMONDI Filippo

NELVA Pietro

JACOB Daniele
SPEDICATO Roberto
MONTICONE Stefano
BALLARIO Michele
MONGIOVETTI Matteo

FAUSTINI Dario

DE MARCO Federico
VINCENTI Davide
BROCCA Mattia
SALVAGNO Christian
CROSIO Tommaso
GALLO Simone
REBASTI Giacomo

SCIOLLA Andrea
PELISSERO Jacopo
PAMPURO Filippo
BOGNI Gabriele
CAPASSO Edoardo

COIALBU Marco
VILLASCHI Andrea
GANDOLFO Nicolo'
MUSSO Pietro
ALZATE Mirko

LA FORTEZZA Simone
OBERTO Lorenzo

GARDINI Pietro

EVANGELISTA Moreno

PERONA Luca

MAFFEI Daniele

2005

2006

2005

2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006

2006

2005

2005
2006
2005

2005
2006

2006
2006
2006
2006

2005
2006
2005
2005
2005
2005

2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006

2006
2006
2005
2006
2006

2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006

2006
2005

2005

RM

RM

RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM

RM

RM
RM
RM

RM
RM

RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM

RM

MI900 RAPPRES. MILANO
EUROATLETICA 2002

NO900 RAPPRES. NOVARA

A.S.D. CIRCUITO RUNNING

TO900 RAPPR. TORINO

ATLETICA GIO' 22 RIVERA

TO247 SAFATLETICA SSD A RL

VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
VC012 A.ATL. CANDELO

VB013 G. S. D. VALDIVEDRO

MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

ALOO6 A.S. ATL. VALENZA

AL900 RAPPR. ALESSANDRIA

ATL. ALESSANDRIA

VC900 RAPPRES BIVC
ATL.GAGLIANICO

TO042 ATLETICA RIVAROLO

UISP POL.DIL. BAIRESE

TO037 ATLETICA IVREA

VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
VB900 RAPPR. VCO

A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO
AL900 RAPPR. ALESSANDRIA

ATL. ALESSANDRIA

TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO
VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO
TOO037 ATLETICA IVREA

NO900 RAPPRES. NOVARA

PODISTICA ARONA

VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

VC900 RAPPRES BIVC

BUGELLA SPORT

TO211 ATLETICA SETTIMESE

VC049 BUGELLA SPORT

CNO16 ATLETICA SALUZZO

VB005 A. S. D. BOGNANCO

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
NOS00 RAPPRES. NOVARA

ATLETICA OVEST TICINO

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

TOO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
TO211 ATLETICA SETTIMESE

ZZ001 UISP POL.DIL. BAIRESE

TO042 ATLETICA RIVAROLO

UISP POL.DIL. BAIRESE

ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO037 ATLETICA IVREA

TO037 ATLETICA IVREA

TO211 ATLETICA SETTIMESE

TO211 ATLETICA SETTIMESE

VC900 RAPPRES BIVC

BUGELLA SPORT

ZZ001 UISP POL.DIL. BAIRESE

TO042 ATLETICA RIVAROLO

UISP POL.DIL. BAIRESE

TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA


daniela
Evidenziato


