

48° GIRO PODISTICO DI PETTINENGO INTERNAZIONALE

TROFEO DELLE PROVINCIE GIOVANILE - CAMP. REG. GIOVANILE INDIVIDUALE E FINALE CORRIGIO'

Organizzazione: VC028 G.A.C. PETTINENGO

Corsa su Strada RAGAZZI MT 1400 - RISULTATI

14/10 - 16:20

	ie Unica ett. Atleta 42 CREMONTI Alessandro 23 MAZZA Francesco 18 MORINI Alessandro 36 UBOLDI Mattia 12 ROSSO Davide	2005 2006 2005	RM RM	STRADE COMUNE PETTINENGO - 14 Ottobre 2018 Ora Inizio: Società AL900 RAPPR. ALESSANDRIA DERTHONA ATLETICA CN900 RAPPR. CN ATLETICA SALUZZO	09:40 - Ora Fine: 09:45 Prestazior 5:
1 2 3 4 5	42 CREMONTI Alessandro 23 MAZZA Francesco 18 MORINI Alessandro 36 UBOLDI Mattia	2005 2005 2006	RM RM	AL900 RAPPR. ALESSANDRIA DERTHONA ATLETICA CN900 RAPPR. CN	
2 3 4 5	23 MAZZA Francesco 18 MORINI Alessandro 36 UBOLDI Mattia	2005	RM	DERTHONA ATLETICA CN900 RAPPR. CN	5:
3 4 5	18 MORINI Alessandro 36 UBOLDI Mattia	2006			
5	36 UBOLDI Mattia		RM		5:
5		2005		TO042 ATLETICA RIVAROLO	5:
6	12 ROSSO Davide		RM	UISP POL.DIL. BAIRESE MI900 RAPPRES. MILANO	5:
		2005	RM	POL. NOVATE VB900 RAPPR. VCO	5:
	49 CORSINI Massimiliano	2006	RM	GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A BS990 RAPPRES. BRESCIA	5:
7				F.O.RUNNING TEAM	
	53 BALLARI Lorenzo	2005		TO047 A.S.D. BORGARETTO 75	5:
8	25 OLIVERO Tommaso	2005	RM	CN900 RAPPR. CN A.S.D.DRAGONERO	5:
9	48 CAFARELLI Lorenzo	2005	RM	BS990 RAPPRES. BRESCIA ATL. RODENGO SAIANO MICO	5:
10	47 BENEDINI Daniele	2005	RM	BS990 RAPPRES. BRESCIA AV SPORTING TEAM	5:
11	65 GIAQUINTA Tommaso	2005	RM	TO900 RAPPR. TORINO	
12	37 ZITO Antonio	2005	RM	ATLETICA VENARIA REALE MI900 RAPPRES. MILANO	
13	9 CORDASCO Raul	2005	RM	ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA VB900 RAPPR. VCO	
14	32 CANAZZA Stefano	2005	RM	GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A NO900 RAPPRES. NOVARA	
				TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA	
15	7 CHIGIONI Pietro	2005	RM	VC900 RAPPRES BIVC G.S. ERMENEGILDO ZEGNA	
16	43 EL AMRAOUI Aymane	2006	RM	AL900 RAPPR. ALESSANDRIA A.S.D. ATL. SERRAVALLESE	
17	51 SIMONCELLI Leonardo	2005	RM	BS990 RAPPRES. BRESCIA F.O.RUNNING TEAM	
18	54 CAMPAGNA Abush	2006	RM	TO900 RAPPR. TORINO A.S.D. BORGARETTO 75	
19	24 OBERTO Andrea	2005	RM	CN900 RAPPR. CN	
20	5 HUZIY Mykhaylo	2005	RM	A.S.D.DRAGONERO VC900 RAPPRES BIVC	
21	22 CIVALLERO Francesco	2005	PM	BUGELLA SPORT CN900 RAPPR. CN	
				A.S.D.DRAGONERO	
22	52 BERTOLETTI Tommaso	2005		BS640 AV SPORTING TEAM	
23	11 OLIVA Riccardo	2005	KIM	VB900 RAPPR. VCO A.S.D. GRAVELLONA VCO	
24	8 CAPITANI Luca	2006	RM	VB900 RAPPR. VCO A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD	
25	26 VIALE Alessandro Miche	2005	RM	CN900 RAPPR. CN A.S.D.DRAGONERO	
26	50 GUARINONI Mattia	2005	RM	BS990 RAPPRES. BRESCIA CORRINTIME	
27	34 DELAINI Davide	2005	RM	MI900 RAPPRES. MILANO	
20	14 TARTARI Manual	2005	DM	EUROATLETICA 2002	
28 29	14 TARTARI Manuel 41 CAZZULINO Luigi Maria	2005		VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO AL900 RAPPR. ALESSANDRIA	
20	67 PRIMO And	3005	DM	ATL. ALESSANDRIA	
30	67 BRUNO Andrea	2005		TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA VR055 GAV GRUDDO ATLETICA VERRANIA A	
31 32	57 CANGIALOSI Tommaso 62 MONTANARI Matteo	2006		VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A TO900 RAPPR. TORINO	
				ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS	
33	69 NAVONE Filippo	2005		TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO	
34	6 MARTINI Giacomo	2005	RM	VC900 RAPPRES BIVC A.ATL. CANDELO	

35	35 GHEZZI Simone	2005	RM	MI900 RAPPRES. MILANO EUROATLETICA 2002
36	21 GUGLIELMI Luca	2006	RM	NO900 RAPPRES. NOVARA
				A.S.D. CIRCUITO RUNNING
37	66 GREPPI Giulio	2005	RM	TO900 RAPPR. TORINO ATLETICA GIO' 22 RIVERA
38	81 TROVO' Simone	2005	RM	TO247 SAFATLETICA SSD A RL
39	84 GIORDANO Alessandro.	2006		VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
40	82 CESARETTO Alessio	2006	RM	VC012 A.ATL. CANDELO
41	86 MAIELLO Andrea	2006	RM	VB013 G. S. D. VALDIVEDRO
42	87 PARI Nimo	2005	RM	MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO
43	45 DAPRA' Francesco	2005	RM	AL001 ATL. ALESSANDRIA
44	85 CORNETTI Alessandro	2005		AL006 A.S. ATL. VALENZA
45	40 AVELLI Emanuele	2006	RM	AL900 RAPPR. ALESSANDRIA
16	2 FERRADO Cabrial	2006	DM	ATL. ALESSANDRIA
46	3 FERRARO Gabriel	2006	KIM	VC900 RAPPRES BIVC ATL.GAGLIANICO
47	20 VOTA Giacomo	2005	RM	TO042 ATLETICA RIVAROLO
• • •	20 70 // 0.000///	2000		UISP POL.DIL. BAIRESE
48	72 ARIETTI Lorenzo	2005	RM	TO037 ATLETICA IVREA
49	83 DOMENICONE Nicolo	2006	RM	VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
50	10 FONTANA Alessandro	2005	RM	VB900 RAPPR. VCO
				A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
51	56 DI PIETRO Riccardo	2005	RM	VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO
52	39 ARMANO Lorenzo	2006	RM	AL900 RAPPR. ALESSANDRIA
				ATL. ALESSANDRIA
53	70 REZGAOUI Farouk	2006		TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO
54 55	55 BERGAMASCHI Simone	2006		VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO TO037 ATLETICA IVREA
56	73 LIBERTINO Jacopo 68 RAIMONDI Filippo	2006		NO900 RAPPRES. NOVARA
30	88 KAIMONDI FIIIPPO	2006	KIM	PODISTICA ARONA
57	2 NELVA Pietro	2005	RM	VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
58	61 JACOB Daniele	2006	RM	TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
59	46 SPEDICATO Roberto	2005	RM	AL001 ATL. ALESSANDRIA
60	28 MONTICONE Stefano	2005	RM	AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
61	38 BALLARIO Michele	2005	RM	CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
62	60 MONGIOVETTI Matteo	2005	RM	VC900 RAPPRES BIVC
				BUGELLA SPORT
63	75 FAUSTINI Dario	2006		TO211 ATLETICA SETTIMESE
64	58 DE MARCO Federico	2005		VC049 BUGELLA SPORT CN016 ATLETICA SALUZZO
66	64 VINCENTI Davide 27 BROCCA Mattia	2005		VB005 A. S. D. BOGNANCO
67	30 SALVAGNO Christian	2005		CN004 A.S.D.DRAGONERO
68	29 CROSIO Tommaso	2005		CN004 A.S.D.DRAGONERO
69	1 GALLO Simone	2006	RM	VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
70	33 REBASTI Giacomo	2006	RM	NO900 RAPPRES. NOVARA
				ATLETICA OVEST TICINO
71	31 SCIOLLA Andrea	2006	RM	CN004 A.S.D.DRAGONERO
72	63 PELISSERO Jacopo	2006		TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
73	78 PAMPURO Filippo	2005		TO211 ATLETICA SETTIMESE
74	16 BOGNI Gabriele	2006		ZZ001 UISP POL.DIL. BAIRESE
75	15 CAPASSO Edoardo	2006	RM	TO042 ATLETICA RIVAROLO
76	44 COIALBU Marco	2005	RM	UISP POL.DIL. BAIRESE AL001 ATL. ALESSANDRIA
77	79 VILLASCHI Andrea	2005		TO211 ATLETICA SETTIMESE
78	76 GANDOLFO Nicolo'	2006		TO211 ATLETICA SETTIMESE
79	74 MUSSO Pietro	2006		TO037 ATLETICA IVREA
80	71 ALZATE Mirko	2005		TO037 ATLETICA IVREA
81	77 LA FORTEZZA Simone	2006	RM	TO211 ATLETICA SETTIMESE
	80 OBERTO Lorenzo	2005	RM	TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass
	4 GARDINI Pietro	2006	RM	VC900 RAPPRES BIVC Ass
				BUGELLA SPORT
	17 EVANGELISTA Moreno	2006	RM	ZZ001 UISP POL.DIL. BAIRESE Ass
	19 PERONA Luca	2005	RM	TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass
	50 MAEEEI Daniela	2005	DM	UISP POLDIL. BAIRESE TODO4 AT ETICA GIO: 22 PIVEDA
	59 MAFFEI Daniele	2005	KIM	TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA Ass